АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025 Г. № 125
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ОТ 30.03.2020 ГОДА № 217 «О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ПО ОЦЕНКЕ И ОБСЛЕДОВАНИЮ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ТОРБЕЕВСКОГО РАЙОНА»
В целях приведения в соответствие с п. 49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47, пунктом 3 части 1 статьи 4.3. Устава Торбеевского муниципального района, администрация Торбеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п. 8 Положения о Межведомственной комиссии при администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия по оценке и обследованию жилых помещений жилищного фонда Торбеевского района Республики Мордовия, утвержденного Постановлением администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 30.03.2020 года № 217, изложив в следующей редакции:

«8. В случае принятия решения о дополнительном обследовании помещения Комиссия составляет 3 экземпляра акта обследования по установленной форме.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Торбеевского муниципального района по промышленности, строительству, транспорту, ЖКХ и связи.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования посредством опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на сайте администрации по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru.
Глава  Торбеевского

  муниципального района
С.Ф. Шичкин